
Pokojový termostat 
s dotykovým displejem

NÁVOD NA POUŽITÍ

CH120



02

CH120 Pokojový termostat s dotykovým displejem

INSTALACE
Dodává se v provedení pro montáž pod omítku do kulatých krabic nebo pro 
montáž na zeď.

Instalaci musí provést kvalifikovaný technik v souladu s předpisy týkajícími se 
elektrických zařízení a jejich instalace. Před připojováním a obsluhou nejprve 
zkontrolujte, jestli je odpojený přívod napájení. Elektrické zapojení proveďte 
podle přiloženého schématu.

PŘÍKLAD ZAPOJENÍ



03

CH120
ZAMKNUTÍ DISPLEJE

ODEMKNUTÍ, POHOTOVOSTNÍ REŽIM

VOLBA PROVOZNÍHO REŽIMU



04

CH120 Pokojový termostat s dotykovým displejem

VOLBA LÉTO / ZIMA

VOLBA PROVOZNÍHO REŽIMU



05

CH120

PODROBNÉ NASTAVENÍ
Termostat disponuje nabídkou pro nastavení nebo změny některých funkčních 
parametrů.

VYVOLÁNÍ A UKONČENÍ NABÍDKY  
„PODROBNÉ NASTAVENÍ“



06

CH120 Pokojový termostat s dotykovým displejem

PŘÍKLAD ZMĚNY NASTAVENÍ 
(přepnutí ze zimního na letní období)

Označení Parametr Tovární 
nastavení

Hodnota

P01 Zobrazení teploty na displeji 1 1 = Teplota místnosti / 2 = nastavená teplota

P02 Zobrazení režimu VYPNUTO 1 1 = symbol VYP. / 2 = Teplota místnosti

P03 Korekce teploty místnosti 0,0 °C ± 4,0 °C v krocích po 0,1

P04 Zimní dolní nastavený limit 2,0 °C 2,0 ÷ 40,0 °C v krocích po 0,1

P05 Zimní horní nastavený limit 40,0 °C 40,0 ÷ 2,0 °C v krocích po 0,1

P06 Letní dolní nastavený limit 2,0 °C. 2,0 ÷ 40,0 °C v krocích po 0,1

P07 Letní horní nastavený limit 40,0 °C. 40,0 ÷ 2,0 °C v krocích po 0,1

P08 Teplotní hystereze 0,3 °C ± 0,3 ÷ 2,0 °C v krocích po 0,1(*)

P09 Teplotní stupnice CEL CEL = Celsius / FAH = Fahrenheit

P10 Volba Zima / Léto Wn Wn = Zima / SU = Léto

P11 Vypínání podsvícení 05 s OFF = trvale vypnuto / 05÷30 = prodleva do 
vypnutí (sekund) / ON = trvale zapnuto

P13 Obnovení výchozích parametrů no no = bez změny nastavených parametrů YEs = 
obnovení výchozích parametrů

End Ukončení nabídky - Potvrzením této volby se nabídka podrobného 
nastavení ukončí.

(*) Hodnota ±0,3 °C je vhodná pro místnosti s větší teplotní setrvačností, ±2 °C je vhodná pro místnosti s 
menší teplotní setrvačností. (#) Pokud se použije hodnota 5, přepínání ZIMA/LÉTO v parametru P10 nebude 
dostupné.



07

CH120

RAZÍTKO

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:
Firma Díly na kotle s.r.o. přebírá záruku po dobu 24 měsíců od data prodeje výrobku kupujícímu – 
konečnému spotřebiteli, nejdéle však 30  měsíců od data prodeje. Záruka se vztahuje pouze na 
závady způsobené vadami materiálu nebo chybou výroby. Nárok na záruku je možné uplatnit pouze 
po předložení originálu tohoto záručního listu a originálu dokladu o zakoupení výrobku, s datem 
prodeje prodejci a konečnému spotřebiteli, s razítkem prodejny či prodejce. Na kopie dokladu o za-
koupení výrobku nebo záručního listu nebude brán zřetel. Nárok na záruku lze uplatňovat pouze 
u prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen nebo u firmy která výrobek instalovala.

Záruka zaniká:
• Pokud byl výrobek mechanicky poškozen
• Nešetrným a nesprávným používáním výrobku v nesouladu s návodem na používání
• Znečištěním výrobku, zanedbanou údržbou a nepozorností při manipulaci či instalaci
• Připojením výrobku na jiné napětí, než pro které je výrobek určen
• Sejmutím krytu, provedením úprav nebo oprav včetně poškození šroubků
• Při provedení modifikací nebo adaptací na rozšíření výrobku oproti zakoupenému modelu
• Na části, které podléhají běžnému opotřebení během provozu výrobku

Tyto doklady řádně a pečlivě uschovejte po dobu záruční doby pro možnost poskytnutí maximální-
ho záručního servisu.

UPOZORNĚNÍ PRO PRODEJCE:
Pro případné reklamace ještě před prodejem výrobku je nutné reklamovat výrobek v  originálním 
nepoškozeném obalu, s řádně vyplněným reklamačním protokolem, kopií dokladu prokazujícího 
převzetí výrobku prodejcem a tímto záručním listem. Předprodejní záruční doba na tento výrobek je 
6 měsíců od převzetí výrobku prodejcem od dodavatele.
Dovozce přebírá za prodejce odpovědnost za vady prodaného výrobku spotřebiteli ve výše uve-
deném rozsahu, za podmínek uvedených na tomto záručním listu, pouze pokud byl tento výrobek 
prodán spotřebiteli v době trvání předprodejní záruční doby.

Datum prodeje prodejci:    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Datum prodeje spotřebiteli :    . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TECHNICKÉ ÚDAJE
• Rozsah regulace teploty: 2÷40 °C, v krocích po 0,1 °C
• Rozsah zobrazení teploty: -50 ÷ +50 °C
• Napájení: 230 V 50 Hz – 5 VA max.
• Zatížitelnost kontaktů relé: 5(3)A 250 V~ - typ bez napětí
• Výkonný prvek Mikrospínač 1BU (rozpínací)
• Software: Třída A
• Referenční teplotní gradient: 4 K/h
• Nejvyšší provozní teplota okolí: 45 °C
• Elektrická izolace: dvojitá
• Stupeň ochrany: IP20
• Stupeň znečištění: 2
- Napěťový impuls: 4000 V
- Shoda: EN 60730-1 a druhá část.
- Klasifikace ErP: ErP Class IV; 2 % (EU Reg. 811/2013 - 813/2013)



DÍLY NA KOTLE, s. r. o.
Dubenec 134
544 55 Dubenec

www.dilynakotle.cz

info@dilynakotle.cz osobní 
převzetí

při objednání 
do 15:00 doručení 
do 24 hodin

494 900 158
při nákupu 
nad 5 000 Kč 
doprava zdarma

expresní 
přeprava zásilek

maximální 
podpora

24

KATALOGOVÉ ČÍSLO / 170CH120


